正本

社團法人新北市建築師公會 函
地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓
連絡人：莊雅淳
電話：02-89534420#107 傳真：02-89534426
電子信箱：ntc107@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 115年 2月 24日
發文字號：新北市建師字第 0223  號
速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：謹訂於 115 年 4 月 2 日(星期四)下午於台北新板希爾頓酒店-召開「第 6

屆第 5次會員座談會暨春酒餐敘活動」，敬請踴躍上網報名參加，請查照。

說明：

一、時間：115年 4 月 2 日(星期四)下午 5時至 6時（實際以主席宣布散會時

間為準）。

二、地點：台北新板希爾頓酒店(新北市板橋區民權路 88號)。

※三、參加座談會及餐敘之會員，惠請於 115年 3月 20日前至本會網站登記報

名；參加餐敘者請務必勾選(葷食或素食)，俾利統計參加人數及桌數。

(網址：http://www.ntcaa.org.tw)，(會員登入使用者：ntc+4碼會員證

號，預設密碼為：建築師身分證字號共 10碼)。

※四、為推廣無紙化政策，本次座談會採用【手機 APP 數位報到】或【傳統報

到】二種方式，請擇一方式報到。

※五、選擇【手機 APP 數位報到】會員，請務必先至手機內之 App Store 下載

【新北建築師公會】APP(原已下載 APP 者無須重複下載)，並完成身份驗

證，於報到時出示掃描 QR Code 完成報到程序；選擇【傳統報到】會員，

請提供會員證號四碼及生日四碼驗證身分，始完成報到程序。

六、親自出席會員【出席費 1500 元】將存入【APP 線上點數管理系統】內供

會員使用【不發放現金】，(會員必先繳清至 115 年之常年會費方有此之

適用）【散會後報到者，不得領出席費。】

七、座談會結束後舉辦春酒餐敘活動，程序表如下：

mailto:ntc107@ntcaa.org.tw
http://www.ntcaa.org.tw/

正本：全體會員

理事長

項          目 時    間

會員報到 17：00〜17：20

主席宣布座談會開始

主席報告

常務監事報告

會務、財務、總務報告

17：20〜18：00

散會（會後餐敘）  18：00〜